
Name Vorname Anschrift E-Mail-Adresse Telefon Handy

Bender Lara In den Kämpen 14 yannicklarabender@web.de 02733-128085 0151-65850850
Bender Regina Bilimbi71@gmail.com

Braukmann Jonas Alte Landstraße 58 jonas.braukmann@gmx.de 02733-8144180 0151-65520023
Braukmann Uwe Jung-Stilling-Str. 7 uwe-heike6970@hotmail.de 02733-3037
Braukmann Walter Auf der Burg 21 02733-2107
Doliganski Carina Jung-Stilling Str. 14 carinadoliganski01@aol.de 02733-6990297
Doliganski Tomm Jung-Stilling Str. 14 tommdoliganski@web.de 02733-6990297
Fliegner Natascha Königsberger Str. 3 nataschastrahman@aol.com 0151-61606120
Galaganow Paul 19pg84@googlemail.com 0151-52458027
Grimm Heike Gamsbachweg grimm.grund@t-online.de 02733-16038 0152-33764974
Künstler Sarah Jung-Stilling-Str. 9a sarah130589@icloud.com 0176-70218816
Maschler Christina Im Hänchen 5 tina.bruland@web.de 0151-61956237
Maschler Kim-Lina Im Hänchen 5 lina.maschler@gmail.com

Paulus Dirk Jung-Stilling-Str. 15 poldy5373@freenet.de 02733-16114
Rothenberg Brigitte In den Kämpen 21 brigitte@rothenberg-gmbh.de 02733-3393
Schulz Thorsten Johannespfad 13, Kreuztal schulz04@aol.com 02732-203807 0151-19075673
Sobotka Julian In den Kämpen julian.sobotka@gmail.com

Strahmann Oliver Im Hänchen 5 oliver.strahmann@googlemail.com 0173-7476903
Turnhalle Jung-Stilling-Str. 11a 02733-7107
Uebach Lukas Luggasu@t-online.de 0151-46544482
Wandtke Markus markuswandtke@hotmail.com 02733-8111811 0151-54800947
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